
 

 

UCHWAŁA

 NR XXVIII/151/2012 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy lub części takich nieruchomości, a powstają odpady komunalne  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2, 4 i art. 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391) - RADA GMINY PORONIN uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. W odniesieniu do nieruchomości lub części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne ustala się stawkę opłaty za pojemnik na odpady zmieszane bez prowadzonej 

segregacji określonej w art. 2 ust 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poronin:  

a) o pojemności 120 l – w wysokości 15 zł,  

b) o pojemności 240 l – w wysokości 30 zł,  

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 120 zł.  

2. Jeżeli odpady komunalne powstające na nieruchomościach, o których mowa w ust. 1 są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny zgodnie z art. 2 ust 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Poronin, ustala się niższą stawkę opłaty za pojemnik na odpady zbierane w sposób selektywny:  

a) o pojemności 120 l – w wysokości 8 zł,  

b) o pojemności 240 l – w wysokości 16 zł,  

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 64 zł.  

§ 2. Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się 

na podstawie Uchwała Nr XXVIII/148/2012 Rady Gminy Poronin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodniczący Rady: Maria Dawidek 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7750


		2012-12-28T15:08:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




